
 

  

 СОБРАНИЕ               
Охинского муниципального округа 

2023-2028 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
                                                                                                         

 
№ 7.30-1 от 20 марта 2025 г.                                                                             г. Оха 

 

О внесении изменения в Положение о 

Департаменте социального развития 

администрации Охинского муниципального 

округа Сахалинской области Российской 

Федерации 

   

В целях приведения Положения о Департаменте социального развития 

администрации Охинского муниципального округа Сахалинской области Российской 

Федерации в соответствие с Уставом Охинского муниципального округа Сахалинской 

области  
 

 

Собрание Р Е Ш И Л О: 

 
 

1. Внести в Положение о Департаменте социального развития администрации 

Охинского муниципального округа Сахалинской области Российской Федерации, 

утвержденное решением Собрания муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 26.12.2024 № 7.27-9 следующее изменение: 

1.1. пункт 5.4 раздела 5 изложить в следующей редакции: 

«5.4. На время отсутствия заместителя главы администрации Охинского 

муниципального округа, директора Департамента социального развития его обязанности 

исполняет один из заместителей главы администрации Охинского муниципального округа 

на основании распоряжения главы Охинского муниципального округа.». 

2. Настоящее решение направить главе Охинского муниципального округа для 

подписания и последующего опубликования в сетевом издании «Сахалинский нефтяник» 

www.sakh-neftyanik.ru. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Охинского 

муниципального округа www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Бибика Н.И. 
 

Председатель Собрания                                           Глава 

Охинского муниципального округа                Охинского муниципального округа 

                                                                                                      

           

                                         Н.И. Бибик                                                  Е.Н. Михлик 


